
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4259058 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

7 840 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízíme k prodeji unikátní byt 2+kk s užitnou plochou 51 m2, po
celkové rekonstrukci, situovaný ve vyhledávané části Prahy -
Břevnově. Byt se nachází ve 1. nadzemním podlaží cihlového
domu celkem s 5 podlažími. Tuto nemovitost vyznačuje vynikající
umístění přímo v centru Břevnova, kde naleznete veškerou
občanskou vybavenost, parky a zeleň pro volnočasové aktivity. Byt
prošel kvalitní rekonstrukcí, která zahrnovala všechny bytové
instalace, podlahy, koupelnu a kuchyň. Vybraná řešení a materiály
podtrhují unikátní charakter bytu a poskytují komfort moderního
bydlení. Nabídku ocení zejména ti, kteří hledají praktický a
pohodlný byt v klidné, přesto velmi dostupné lokalitě. Výhodou je i
sklep, který bytu poskytuje další úložné prostory. Tento byt je
ideální volbou pro jednotlivce či pár hledající bydlení v prestižní
oblasti s rychlým spojením do centra města. Doporučujeme
prohlídku, aby jste mohli plně ocenit kvalitu a atmosféru tohoto
jedinečného domova.

ID inzerátu ESO: 4259058
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900876720
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 876720

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Elias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


